
<8111> Bargfeld-Stegen – Jersbek – Bargteheide  und zurück

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein

Bargfeld-Stegen, Krankenhaus ab 6.13 7.09 8.00
Bargfeld-Stegen, Kirche   | 6.16 7.12 8.03
Linie 8117 aus Bargfelder-Rögen an | | 7.18 |
Bargfeld-Stegen, Schule ab | 7.13 7.20 8.04
Linie 8140 aus Kayhude an | 7.00 7.00 8.00
Bargfeld-Stegen, Mittelweg ab 6.17 7.15 7.22 8.06
Bargfeld-Stegen, Rathkrügen   | 6.19 | 7.24 8.08
Jersbek, Hartwigsahler Weg   | 6.22 | 7.27 8.11
Jersbek, Soltenbek   | | 7.20 | 8.12
Jersbek, Langereihe 58   | | 7.23 | 8.15
Jersbek, Langereihe 7   | | 7.25 | 8.17
Jersbek, Soltenbek   | | 7.27 | 8.19
Jersbek, Sportplatz   | 6.23 7.28 7.28 8.20
Jersbek, Barockgarten   | 6.24 | 7.29 8.21
Bargteheide, Neue Straße   | 6.27 7.32 7.32 8.24
Bargteheide, Am Markt   | 6.30 7.35 7.35 8.27
Bargteheide, Lohe   | 6.32 | | |
T Bf. Bargteheide   | 6.37 | | |
Bargteheide, Kirche   | 7.37 7.37 8.29
Bargteheide, Am Volkspark an 7.45 7.45 8.31

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein

Bargteheide, Am Volkspark ab 11.35 12.40 13.30 14.35 15.20 16.05 16.55
Bargteheide, Kirche   | 11.37 12.42 13.32 14.37 15.22 16.07 16.57
Linie 8110 aus Ahrensburg an | | 12.55 12.55 | 14.55 15.54 16.54
Linie 8110 aus Bad Oldesloe an 6.26 | | 12.56 | | 15.21 | 16.55
Bargteheide, Am Markt ab 6.43 11.38 12.40 12.43 13.25 13.33 14.38 15.23 16.08 16.58
Bargteheide, Neue Straße   | 6.46 11.41 | 12.46 | 13.36 14.41 15.26 16.11 17.01
Jersbek, Barockgarten   | 6.49 11.44 | 12.49 | 13.39 14.44 15.29 16.14 17.04
Jersbek, Sportplatz   | 6.50 11.45 | 12.50 | 13.40 14.45 15.30 16.15 17.05
Jersbek, Soltenbek   | | 11.45 | 12.50 | 13.40 14.45 15.30 16.15 17.05
Jersbek, Langereihe 58   | | 11.48 | 12.53 | 13.43 14.48 15.33 16.18 17.08
Jersbek, Langereihe 7   | | 11.50 | 12.55 | 13.45 14.50 15.35 16.20 17.10
Jersbek, Soltenbek   | | 11.51 | 12.56 | 13.46 14.51 15.36 16.21 17.11
Jersbek, Hartwigsahler Weg   | 6.52 11.53 | 12.58 | 13.48 14.53 15.38 16.23 17.13
Bargfeld-Stegen, Rathkrügen   | 6.55 11.56 12.48 13.01 13.33 13.51 14.56 15.41 16.26 17.16
Bargfeld-Stegen, Mittelweg   | 6.57 11.58 12.50 13.03 13.35 13.53 14.58 15.43 16.28 17.18
Linie 8117 nach Bargfelder-Rögen ab | | 13.05 13.05 | | 15.05 15.50 16.35 17.25
Linie 8140 nach Kayhude ab | 12.15 13.12 13.12 | | | | | |
Bargfeld-Stegen, Schule ab | 12.00 12.52 | 13.37 13.55 | | | |
Linie 8117 nach Bargfelder-Rögen ab | 12.20 | | 14.02 14.02 | | | |
Bargfeld-Stegen, Kirche ab 6.58 12.01 12.53 13.04 13.38 13.56 14.59 15.44 16.29 17.19
Bargfeld-Stegen, Krankenhaus an 7.01 12.04 12.56 13.07 13.41 13.59 15.02 15.47 16.32 17.22

a a

a  montags bis donnerstags


